
Vážený zákazníku, veškeré podněty, stížnosti nebo pochvaly související s plněním teto vzájemně dohodnuté smlouvy 
posílejte, prosíme, na  (Tento email není urcen pro objednávky zbozí nebo servisu} 

KUPNÍ SMLOUVA číslo: AD_038_0081_2021 

Uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. Občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
smluvními stranami: 

Společnost: 
Zapsaná: 
Statutární orgán: 
Se sídlem: 
Zasílací adresa: 
IČ /DIČ: 
Bankovní spojení: 

A 

Společnost: 

Dallmayr Vending & Office, k.s. 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A., vložka 75814 
Dallmayr Management s.r.o., IČ: 24133892, jejímž jménem jedná pan , jednatel 
Loretánské náměstí 109/3, Hradčany, 118 00 Praha 1 
V Areálu 1183, 252 42 Jesenice 
26485524 / CZ26485524 
208540006/2700 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s . .
(dále jen „Prodávající") 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
Zapsaná: 661 - Veřejná výzkumná instituce, v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, 

mládeže a tělovýchovy 
Zastoupená I jednající: 
Se sídlem: 
IČ /DIČ: 
Bankovní spojení: 

I. Preambule

Ing. Tomášem WENCLEM, MBA, ředitelem 
11000 Praha - Staré Město, Národní 1009/3 
60457856 / CZ60457856 
č.ú. 123-246450247/0100 Komerční banka, a.s 
(dále jen „Kupující") 

1. Prodávající je podnikatelským subjektem dlouhodobě se zabývajícím prodejem, pronájmem a provozováním nápojových automatů a
za dobu své činnosti vybudoval dobré jméno produktů poskytovaných v nápojových automatech provozovaných pod označením
Dallmayr. S ohledem na výše uvedené má kupující zájem o koupi profesionálního samoobslužného kávovaru LA RHEA od
prodávajícího.

li. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu a převést na kupujícího vlastnické právo k níže uvedenému zboží

a zároveň závazek kupujícího zaplatit za předmět koupě dohodnutou cenu za dohodnutých podmínek.

Druh I Typ I Model: 
Stav: 
Adresa dodání: 
Počet: 

La Rhea Cino Grande Premium 
nový 
SSČ, v.v.í.-v-M,. Národní 1009@. Praha 1, 11000 
1 ks 

Termín dodání: nejpozději do 30.6.2021, jinak může kupující od této smlouvy odstoupit. Při dodávce bude 
prodávajícím provedena instalace a zprovoznění předmětu koupě v provozovně kupujícího. 

Ill. Dodací podmínky a přechod vlastnického práva 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do výše uvedeného data termínu dodání, není-li později dohodnuto

jinak. Prodávající není povinen dodat předmět koupě kupujícímu před úhradou kupní ceny dle této smlouvy. V případě prodlení
kupujícího s úhradou kupní ceny se termín dodání a instalace předmětu koupě u kupujícího posouvá o 5 dní od úhrady kupní ceny.
Prodávající dodá předmět koupě na výše uvedenou adresu. Kupující je povinen dodávku předmětu koupě převzít při dodání a
poskytnout veškerou součinnost nezbytnou k provedení dodávky a předání předmětu koupě.

2. Společně s předmětem koupě předá prodávající kupujícímu příslušnou technickou dokumentaci a kopii instalačního protokolu, v němž
budou uvedena veškerá výrobní a evidenční čísla. Kupující je povinen potvrdit prodávajícímu převzetí předmětu koupě na instalačním
protokolu, a to razítkem a podpisem odpovědné osoby kupujícího.

3. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě kupujícím či okamžikem, kdy
prodávající umožnil kupujícímu nakládat s předmětem koupě, ačkoliv kupující předmět koupě nepřevzal.

4. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího v okamžiku zaplacení celé kupní ceny, tj. po zaplacení vyúčtované kupní
ceny.

5. Kupující je povinen zboží prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží, zkontrolovat jej a zjištěné závady bez
zbytečného odkladu písemně oznámit prodávajícímu. Zjevné závady (např. porušenost obalů, nesoulad v množství nebo druhu zboží
s dodacím listem) musí reklamovat bez zbytečného odkladu, nejpozději však do dvou dnů od přechodu nebezpečí škody na zboží.

IV. Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

La Rhea Cino Grande Premium: 78 000,· Kč bez DPH (slovy: Sedmdesát osm tisíc korun českých) 

2. Veškeré částky cen uvedené v této smlouvě jsou částkami bez DPH. K těmto částkám bude připočítáno příslušné DPH podle
a účinných právních předpisů.

Strana 1 (celkem 20 



Vážený zákazníku, veškeré podněty, stížnosti nebo pochvaly související s plněním této vzájemně dohodnuté smlouvy 
posílejte, prosíme, na  (Tento email není určen pro ob;ednávky zboží nebo servisu) 

3. Smluvní strany se dohodly, že prodávající vystaví a kupujícímu zašle fakturu na úhradu kupní ceny po nabytí účinnosti této smlouvy.
Fakturovaná cena je splatná v termínu určeném na faktuře, a to převodem na bankovní účet prodávajícího, který je uveden na faktuře.
Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího s uskutečněním dodávky předmětu koupě.

4. Faktura za dodání předmětu koupě bude zaslána kupujícímu, po uhrazení faktury bude předmět koupě předán kupujícímu. Faktura
obsahuje veškeré náležitosti daňového dokladu. Neúplnou nebo chybně vystavenou fakturu je kupující oprávněn bez placení vrátit
prodávajícímu k opravě.

5. V případě prodlení s úhradou kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý den prodlení. Tím není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody v plném rozsahu, a to jak v části do výše smluvní pokuty,
tak v části přesahující smluvní pokutu.

6. Kupující souhlasí s tím, že účinky doručení daňového dokladu, kterým prodávající účtuje smluvní pokutu nebo náklady uvedené výše
nastávají i tehdy, pokud se bude doručení vyhýbat a za den doručení se považuje 1 O. den od odeslání daňového dokladu se splatností
v něm uvedeném.

7. Prodávající je oprávněn při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny postoupit pohledávku na třetí osobu nebo pověřit jinou osobu
zajištěním jejího zaplacení, nebo předat advokátní kanceláři, a to vše dle příslušných obecně závazných předpisů. Kupující se
v takovém případě zavazuje zaplatit prodávajícímu kromě smluvní pokuty také prokazatelně vzniklé náklady spojené s postoupením,
pověřením či předáním pohledávky třetí osobě za účelem dosaženi jejího zaplacení, a to na základě daňového dokladu vystaveného
prodávajícím.

V. Záruka za jakost a vady předmětu koupě
1. Prodávající poskytuje kupujícímu na nový předmět koupě záruku za jakost v délce 12 měsíců od jeho předání kupujícímu, případně od

okamžiku, kdy bylo kupujícímu umožněno nakládat s předmětem koupě ve smyslu ustanovení čl. Ill. odst. 3 této smlouvy; u
repasovaného nebo dříve užívaného přístroje poskytuje prodávající záruku v délce 6 měsíců od jeho předání kupujícímu, případně od
okamžiku, kdy bylo kupujícímu umožněno nakládat s předmětem koupě ve smyslu ustanovení čl. Ill. odst 3 této smlouvy. Vystavený
daňový doklad je podkladem pro uplatnění reklamace. Záruka na jakost se nevztahuje na vady vzniklé v souvislosti s neodborným
zásahem nebo opravou, vzniklé vnějšími mechanickými nebo chemickými vlivy a poškozením a dále nedbalostí kupujícího, poškození
způsobené nárazem, živelní pohromou, na přirozené opotřebení, vady způsobené neodborným zacházením, nedostatečnou údržbou
nebo nepovolenými úpravami, nerespektováním pokynů v návodu k obsluze.

2. Případné vady předmětu koupě je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu v souladu s příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku v platném znění, a to zejména bez zbytečného odkladu od jejich zjištění kupujícím, avšak nejpozději před koncem záruční
doby.

3. Vady zjevné při předání předmétu koupě bez vynaložení odborných znalostí kupující oznámí prodávajícímu nejpozději při dodání
předmětu koupě a poznamená je na instalační protokol, který potvrzuje prodávajícímu, nejpozději však v terminu uvedeném v čl. Ill.
odst. 5. smlouvy.

4. Vady jsou řešeny tak, že v případě oznámení vad, které znamenají nepodstatné porušení smlouvy, je prodávající povinen odstranit
existující a řádně oznámenou vadu bez zbytečného odkladu nebo má kupující nárok na přiměřenou slevu z kupní ceny. V případě, že
kupující zjistí vadu, která znamená podstatné porušení smlouvy, oznámí tuto skutečnost prodávajícímu bez zbytečného odkladu po
tomto zjištění a kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věcí, odstraněním vady
opravou věci, přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může kupující od smlouvy odstoupit.

5. Kupující se zavazuje reklamovat vady nebo vadné zboží nejpozději do deseti dnů od doby, kdy zjistil vadu zboží. Jedná-li se o vadu,
kterou zjistí kupující při první prohlídce zboží, je povinen reklamaci provést do tří dnů písemným oznámením prodávajícímu (písemně
oznamuje kupující každou reklamaci).

6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od sjednaného dopravce, byl-li sjednán prodávajícím; byl
li sjednán kupujícím, odpovědnost přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží dopravcem od prodávajícího. V případě, že
kupující shledá poškození obalu doručeného zboží, nebo jakkoli má oprávněné pochybnosti o vhodné manipulaci dopravce se zásilkou,
je povinen na místě u řidiče zásilku reklamovat a sepsat o tom protokol, kterým každý dopravce disponuje. Na pozdější reklamace
závad a zjevných poškození způsobených přepravou nelze brát zřetel.

7. Kupující je povinen užívat předmět koupě v souladu s jeho určením podle pokynů prodávajícího a v souladu se způsobem jeho užití
v souladu s technickou dokumentací předanou kupujícímu včetně návodu k obsluze. V opačném případě prodávající neodpovídá za
vady nebo poškození předmětu koupě způsobené jeho užíváním.

8. Zboží bude zabaleno a uloženo způsobem, který je obvyklý v obchodním styku pro přepravu daného druhu zboží. Balení musí
poskytovat dostatečnou ochranu před poškozením přepravou, povětrnostními vlivy nebo jiným znehodnocením. Nebude-li v této
smlouvě nebo v objednávce či v jejím potvrzení stanoveno jinak, je cena obalu zahrnuta v ceně zboží.

9. V případě porušení obalu zásilky uplatní kupující reklamaci u dopravce sepsáním zápisu o škodní události.
10. Prodávající prověří oznámení o reklamaci a vyrozumí kupujícího o vyřízení reklamace do 30 dnů ode dne obdržení písemného

oznámení. V případě oprávněné reklamace má kupující nárok výhradně na:
a. dodání nového zboží v rozsahu vadného plnění, nebo na
b. poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny, nebo na
c. odstranění vady dodáním chybějícího množství.

VI. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o podmínkách této smlouvy. Prodávající však souhlasí s tím, že kupující uveřejní

tuto smlouvu v registru smluv podle zák. č. 340/2015Sb. (,registr smluv").
2. Tato smlouva se řídí platnými a účinnými právními předpisy české republiky. Pokud není touto smlouvou sjednáno jinak, platí

ustanoveni občanského zákoníku.
3. Smluvní strany neodpovídají za škody způsobené okolnostmi vylučujícími odpovědnost (dále jen „vyšší moc"). Za vyšší moc se pro

účely této smlouvy považuje zejm. válka nebo válečný stav, mobilizace, živelné pohromy a přírodní katastrofy (tj. např. povodně,
zemětřesení, krupobití, údery blesku, požáry apod.), havárie (pokud nebyly zaviněny smluvními stranami), úřední zásahy (zejm.
vyhlášení stavu nouze), občanské nepokoje, teroristické útoky, pád letadla či vrtulníku či jejich částí nebo předmětů z nich, pandemie,
výbuchy plynu či výbušnin apod.

4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze na základě dohody obou smluvních stran v písemné formě.

Strana 2 lkem 3) Vzor 20210326 



Vážený zákazníku, veškeré podněty, stížnosti nebo pochvaly související s plněním této vzájemně dohodnuté smlouvy 
posílejte, prosíme, na  (Tento email ncni urCen pro objednavky zbož, nebo servisu) 

5. Kupující souhlasí, že prodávající jako postupitel může v případě prodeje podniku nebo významných části podniku převést svá práva a
povinnosti z této smlouvy nebo z její části třetí osobě. V ostatních případech je prodávající oprávněn převést svá práva a povinnosti
z této smlouvy nebo z její části třetí osobě, pokud kupující písemně nevyjádři prodávajícímu dostatečně odůvodněné pochybnosti vůči
třetí osobě, na kterou mají být práva a povinností převedeny, během lhůty jednoho měsíce od okamžiku, kdy se o třetí osobě dozvěděl.

6. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy neovlivni platnost nebo účinnost ostatních ustanovení této smlouvy.
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, bude nahrazeno takovým ustanovením, které se 
svým obsahem co nejvíce blíží neplatnému nebo neúčinnému ustanovení.

7. Smluvní strany se dohodly na prodloužení promlčecí lhůty pro uplatnění práva na splnění platebních závazků dle této smlouvy na dobu
pěti let.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Ujednání o počtu vyhotoveni
smlouvy se neuplatní v případě, že bude tato smlouva uzavřena elektronicky.

9. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu řádně přečetly a prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí.
10. Kupující bere na vědomí, že jeho údaje jsou posky1nuty prodávajícímu především za účelem plnění této smlouvy, za účelem provádění

opatření před uzavřením této smlouvy a za účelem plnění právních povinností prodávajícího. Kupující poskytuje prodávajícímu souhlas
se zpracováváním údajů a dat získaných při plnění této smlouvy k marketingovým a statistickým účelům.

11. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran, účinnosti uveřejněním v registru smluv.

V Praze dne .... 1..{6f!P..�1 

3

fíZqtE 1+-. (.;. 20�1 V ......................... dne ............. .. 

Za kupujícího Středisko společných činnosti AV ČR, v. v. i. 
Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel 

Strana 3 (celkem 3) Vzor 0210326 




